EDITAL Nº 05/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba I

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba I, por meio de sua Comissão
de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 017/2023, após avaliação e conforme critérios
estabelecidos no edital n. 014/2023-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES em ordem alfabética submetidas ao
Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

N° Nome

1 AMANDA ALVES TEIXEIRA

2 ANA CAROLINA DA SILVA LOPES

3 ANA LAURA ROCHAMENDES

4 ANA PAULA CECERE SANTANA

5 ANNY BEATRIZ RANUCCI DA SILVA

6 AYSLLAN GARCIA SILVA

7 BIANCA HERNACKI AMANTE

8 BIANCA SILVA HARO

9 BRUNA MENDES RAZERA

10 BRUNOWICHINHESKI BRANCO

11 CATARINA SCHMITZ LIESENBERG

12 CELINA FREIRE DA SILVA

13 CELINE MARIA NADALINE PIAZZETTA

14 CEZAR AUGUSTO MOREIRA

15 CHAYENE KEYSE DA LUZ DE CARVALHO

16 DANIEL BATISTA MORAIS

17 ESTHER ALENCAR LIMA

18 FÁBIO BUENO SKALECKI

19 FERNANDA KRÜGER DE OLIVEIRA

20 FILIPE CARDOZO DE ALMEIDA

21 GABRIEL MARCONDES

22 GESSICA DAYSE DA ROCHA

23 GISLAINE LOPES DOS SANTOS

24 GUILHERME DE ANDRADE EUZEBIO

25 HELENA CRISTINA TREVISAN BENITES

26 HELL CROCETTI PEREIRA

27 HENRIQUE BUENO

28 HENRIQUE DA SILVA SCHISCHOF

29 JOÃO RENATO BAIL

30 JOÃO VITOR ANDERSON DE SOUZA

31 JONATHAN ALEXANDRE ECKS

32 JUDAHMENESES GARCIA

33 JULIA MARESSA RODRIGUES DE SOUZA

34 JULIA MELLÃO

35 JULIANA DE TOLEDO NABOSNE

36 KAUANNAMAHARA NHAIA ANTONIACOMI

37 LARISSA CAROLINE DE CARVALHO

38 LUCAS CARLOS CHAGAS

39 LUCAS GARCIA MACHADO

40 LUCAS PIO DE OLIVEIRA

41 LUCAS SOUZA MACHADO DE MORAES

42 LUCIANO DOS SANTOS ABREU

43 LUIZ ALBERTO VEIGA

44 MAIRA HERINGER DA SILVA

45 MARIA CATARINA CARREIRO ARRAIS ERICEIRA

46 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEÃO

47 MARIA FERNANDA NASCIMENTO BRAGA

48 MARIANA SANTOS MACIEL

49 MARIANA SILVA CAMPOS

50 MATEUS ADIERS DA SILVA

51 MICHELWAGNER DAL'NEGRO FONSACA

52 MISIM CÓRDOBA MATOS

53 NICOLE SILVESTRE DOS SANTOS

54 NINA GOMES DA SILVEIRA

55 PAULA FERREIRA MATHIAS

56 PEDRO DA SILVA DE CARVALHO

57 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA

58 PEDRO RICARDO VICINI ARAUJO

59 RAFAEL GUIDO GAWLOSKI

60 RAÍSSA LOPES MIRANDA

61 REBECA LEMOS FERREIRA

62 RENAN DA SILVEIRA RODRIGUES

63 TATIANE MAIRA OLEINIK

64 TATIANE PATRÍCIA AMARAL

65 THAÍS DE CASTRO DIAS

66 VINICIUS DA SILVA FERREIRA

67 VITOR MENDES DOS SANTOS

Eliane Berenice de Oliveira Silva

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis
Portaria 708/2016-REITORIA

Curitiba/PR 18/10/2023.